
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  3 del 08/03/2013 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE PUBLINFORMA SPESE DI PUBBLICAZIONE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 12/03/2013                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi dell'art.18 del DL 83/2012 al n.________ in data _____________ 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la delibera di Giunta n. 25 del 17/12/2012 con la quale  si  approvavano  gli elaborati 
predisposti e presentati dalla Coop E.RI.CA. relativi alla  gara d’appalto  dei “Servizi di raccolta 
e trasporto dei rifiuti urbani e di igiene urbana” per un  importo totale di € 7.068.156,25 di cui  € 
6.930.228,25 per servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani e di igiene urbana  e € 
137.928,00 per le” azioni di informazione e comunicazione sulla riduzione e sulla  raccolta 
differenziata dei rifiuti. 
Che con lo stesso atto si  incaricava quale responsabile del  procedimento la D.ssa Rosati Marisa 
segretario dell’Ente. 
Che la gara sarà attivata  tramite procedura aperta ai sensi dell’art.3 comma 37  e degli art. 54/55 
del D.lgs.12 aprile n163 e s.m 
Richiamata la determina n. 2/2013 con la quale veniva apportata una modifica importante alla 
gara che ha modificato l’importo stesso a base di gara come segue: 
€ 5.815.695,35 di cui  € 5.677.767,35 per servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani e di 
igiene urbana  e € 137.928,00 
Vista la determina n. 20/12    con la quale si approvava il preventivo di spesa per la 
pubblicazione della gara effettuata in data 4/01/2013 con la Publinforma S.r.l. ; 
Che la spesa della prima pubblicazione è pari ad € 1.768,11   ; 
Vista la fattura presentata dalla publinforma n.0149/2013 per l’importo di € 1.750,46 relativa alla 
prima  pubblicazione effettuata sulla G.U.R.I. Gazzetta europea, sui quotidiani L’avvenire e 
Corriere della sera e Corriere di Viterbo 
Che la spesa  sarà anticipata dalla Comunità Montana e imputata alle partite di giro in quanto a 
carico dei comuni del comprensorio ; 
Ritenuto di procedere in merito 
 

 
DETERMINA 

Di liquidare alla Publinforma l’importo di € 1.750,46  per la prima pubblicazione effettuata per 
la gara dei “Servizi di raccolta e trasporto dei rifiuti urbani e di igiene urbana” e azioni di  
informazione e comunicazione sulla riduzione e sulla  raccolta differenziata dei rifiuti. 
Di imputare la spesa di € 1.750,46 in conto partite di giro per i motivi esposti in premessa 
intervento n. 4000005 spese per conto terzi bilancio in corso di elaborazione 2013 
 
 

 


